DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT

GOVT. OF NCT OF DELHI 2ND FLOOR MAHARANA PRATAP ISBT BUILDING KASHMERE GATE, DELHI-110006 F.NO- 59(02)/DWCD/RGO/Publicity/2022-23/ 21239-46 06 FEB 2023

To,

Directorate of Information & Publicity Govt. Of Delhi Old Sect. Delhi

Subject:- Regarding "Photo Publication of Missing Children from their family"

Sir.

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi, regarding "Photo Publication of Missing Children from their family". Department of Women and Child Development, Government of NCT of Delhi. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, Size 10*6(60sq.cms) in following Newspapers on 10-02-2023

					1	applicable
			*		Total	Rs. 21,685.2/- + GST as
3.	Rastriya Sahara	Hindi	Delhi	60	40.2900	Rs. 2417.4/-
2.	Hindustan	Hindi	Delhi	60	105.8500	Rs. 6,351/-
1.	India	English	Delhi	60	215.2800	Rs. 12,916.8/-
n o.		***		cms	Rates	
S.	Publication	Language	Edition	Size in	DAVP	Amount

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on 06-02-2023 This issues with the Administrate approval of Worthy Director, Department of Women& Child Development Govt. NCT of Delhi.

The payment of this advertisement will be made by DIP.

Encl: Advertisement Material

Date

F.NO- 59(02)/DWCD/RGO/Publicity/2022-23/

Copy to:

The System Analyst, Computer Cell, Department of Women and Child Development, Government of NCT of Delhi-110006 for uploading the advertisement on the website of the Department..



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, (बाल संरक्षण इकाई) आई.एस.बी.टी. बिल्डिंग, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली-110006

परिवार से बिछड़े बच्चे

सं.न.	विवरण	फोटो
1.	नाम— नेन्सी, आयु—एक महीना, रंग—गेहुँआ। बच्ची ने नीली रंग की टी—शर्ट पहनी हुए थी। बच्ची कुढ़ें के ढ़ेर के पास सुलतानपुरी में पायी गयी। पुलिस के द्वारा बाल कल्याण समिति के सामने प्रस्तुत किया गया तथा उनके आदेशानुशार, वह देख भाल और संरक्षण के लिए सेवा भारती मातृष्ठाया नई दिल्ली को दिनांक 09/11/2022 स्थानांतरित की गई। बाहरी जिला दिल्ली सुलतानपुरी पुलिस स्टेशन में वालिका की एफ. आई. आर दर्ज है। जिसकी संख्या एफ. आई. आर. नं.— 0839/22, दिनांक 11/10/2022, आई. पी. सी. 1860 सेक्शन— 317 है। जन्मतिथि—11/10/2022 (डॉक्टर द्वारा निर्धारित)।	
2.	नाम— अर्पित, आयु—5 साल, रंग—गेहुँआ। बच्चे ने हरे रंग की टी—शर्ट पहनी हुई थी। बच्चे को पुलिस के द्वारा बाल कल्याण समिति के सामने प्रस्तुत किया गया तथा उनके आदेशानुसार, वह देखभाल और संरक्षण के लिए सेवा भारती मातृष्ठाया, नई दिल्ली को दिनांक 25/07/2021 स्थानांतरित किया गया। बाहरी जिला दिल्ली निहाल विहार पुलिस स्टेशन मे बालक की डी.डी. दर्ज है। जिसकी संख्या डी.डी. नंम्बर— 0057A/21 दिनांक 25/07/2021 है। जन्मतिथि—09/07/2017 (डॉक्टर द्वारा निर्धारित)।	

नोट : उपरोक्त बच्चों के अभिभावक / संरक्षक / रिश्तेदार नीचे दिये गये पते पर संम्पर्क करें।

- प्रभारी, सेवा भारती मातृछाया, श्री दौलतराम आहुजा क्रेन्द्र, बी-2/2, मियांवली नगर, नई दिल्ली-110087 दूरभाष नं. 011-25286821, 011-45088544, 8826055800.
- जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई-5, सेवा कुटीर, किंग्स्वे कैम्प, नई दिल्ली-110009 दुरभाष नं. 011.27601130

निदेशक महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चें के बारे में 1098 पर चाइल्ड लाइन पर सूचित करें।



Department of Women and Child Development Govt. of NCT of Delhi Child protection unit ISBT Building Kashmere Gate New Delhi-110006

MISSING CHILDREN

SL. No	Description	Photograph
1.	Name: Nancy , Age: 1 Month ,Complexion: Fair wheatish , she was wearing Blue colour T-Shirt .child recovered from garbage dump near by sultanpuri .She was produced by police before child welfare committee-6 and with the order of CWC ,the child has been kept in Sewabharti Matrichhaya,NewDelhi on 09/11/2022 for Care and protection .FIR Lodged in Outer District Delhi Sultanpuri Police Station with FIR NO. 0839/22,dated 11/10/2022,IPC 1860 section 317	
2.	Name :Arpit, Age: 5 Years, Complexion : Wheatish, he was wearing Green colour T-Shirt ,he was produced by police before child welfare committee - 6 and with the order of CWC, the Child has been kept in Sewa bharti Matrichhaya, New Delhi on 25/07/2021 for Care and Protection. DD is lodged in outer District Delhi Nihal Vihar Police Station with D.D. No. in this case is: 0057A/21 ,dated 25/07/2021 .	
	D.O.B: 09/07/2017 (Medically assessed)	

Note: Parents/Guardians/Relatives in case of above mentioned children may contact at address/phone number given below:-

- 1. Org Secretary, Sewa Bharti MatriChhaya, Shri Daulat Ram Ahuja Kendra, B-2/2, Mianwali Nagar, New Delhi-87, Contact No. 011-45088544/8826055800
- 2. DCPO, District Child protection Unit-5, SewaKutir Complex, Kingsway Camp, New Delhi-09, Contact No.: 011-27601130

Sd/-Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care & protection.